1

2020 年８月６日

各位

会 社 名 株式会社カナミックネットワーク

代表者名 代表取締役社長 山本 拓真

（コード番号：3939 東証第一部）

問合せ先 管理部部長   若林 賢也

（TEL．03-5798-3955）

2020 年９月期株主優待制度に関するお知らせ

当社は 2020 年９月期の株主優待制度について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

2020 年９月期の株主優待は昨今の新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、抽選式株主優待

制度の優待内容を旅行券から JCB ギフトカードに変更しておりますのでお知らせいたします。

（１） 優待内容

抽選の対象となる株主様（※１） 優待内容

① 毎年９月 30日現在の株主名簿に記載された

１００株以上を保有の株主様

抽選で 10 名様に 20 万円分の

JCB ギフトカード贈呈

② 直近の期末株主名簿から１００株以上を１年

以上継続して保有（期末・中間株主名簿に同

一の株主番号（※２）で連続３回以上記載）

の株主様

抽選で 3 名様に 20 万円分の

JCB ギフトカード贈呈

※１ 2020 年９月期は、2020 年９月 30日現在の株主名簿に記録または記載され１単元（100

株）以上保有の株主様より実施いたします。なお②は、2019 年９月 30 日、2020 年３

月 31 日、及び 2020 年９月 30 日の全ての基準日における株主名簿に同一株主番号で

記録または記載された株主様が対象となります。

※２ 株主番号は全株を売却された後に新たに購入された場合は、新しい株主番号に変わり

ますのでご注意願います。

2

（２） 応募方法および優待内容

対象となる株主様に、毎年 12 月上旬を目途に株主様１名につき１口の応募券をお送り

し、応募期間中に応募券をご返送いただいた株主様の中から抽選で 10 名様および３名様

に 20 万円分の JCB ギフトカードを贈呈させていただきます。

（３） 抽選方法および抽選結果のお知らせ方法

抽選につきましては、定時株主総会終了後に実施する抽選会において、当社の株主名簿

管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行立合いのもと、厳正な抽選を行います。また、抽選の結

果は当選された株主様の株主番号等を当社ホームページにてお知らせいたします。

（４） 贈呈時期

毎年１月中旬頃の発送を予定しております。

以上